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YATIRIMLARIN PROJE BAZLI DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN 
DÜZENLEMELER 
 
ÖZ 
 
Ülkemizin uzun vadeli makroekonomik hedeflerine ulaşmasını, 
Dünya ticaretinden aldığı payın artırılmasını, enerji, 
hammadde ve arz güvenliğinin temin edilmesini, Ar-Ge 
harcamalarının artırılmasını, katma değeri yüksek üretim 
yapısına geçişin hızlandırılmasını temin etmek amacıyla 
yatırımların daha hızlı hayata geçirilmesine olanak sağlayacak 
yatırımların proje bazında desteklenmesine ilişkin 
düzenlemeler yapılmıştır. Yatırımlara söz konusu düzenleme 
çerçevesinde sağlanacak destek unsurları, genel teşvik 
uygulamasındaki desteklerden farklıdır. Her bir yatırım projesi 
için Bakanlar Kurulunca Destek Kararı yayımlanacaktır. Destek 
Kararında; yatırım kapasitesi, tutarı ve süresi gibi yatırımın 
karakteristik değerleri, yatırımcının taahhütleri ile yatırımcıya 
hangi desteklerin sağlanacağı ve desteklere ilişkin oran, süre 
ve miktarlar belirtilecektir. 
 
Anahtar Kelimeler: Proje Bazında Desteklenecek Yatırımlar, 
Asgari 100 milyon ABD Doları Sabit Yatırım, Sermaye Desteği, 
Nitelikli Personel Desteği, Faiz – Hibe Desteği, Enerji Desteği, 
Kamu Alım Garantisi, Altyapı Desteği, Yatırım Yeri Tahsisi 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2016 yılında 7,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 150’den fazla 
ülkede bulunan 1.401 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 67.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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1. GİRİŞ 
 

Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına dair 6745 Sayılı Kanun (ilerleyen 
kısımlarda “Kanun veya 6745 sayılı Kanun” olarak anılacaktır) 07.09.2016 
tarih ve 29824 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Kanun ile getirilen önemli 
düzenlemelerden bir tanesi ise proje bazlı yatırımların desteklenmesidir. Anılan 
destekler, genel teşvik uygulamasındaki teşviklerden farklıdır. 
 
6745 sayılı Kanunun 80’inci maddesiyle, genel teşvik uygulamasından farklı 
olarak kalkınma planları ve yıllık programlarda öngörülen hedefler 
doğrultusunda ülkemizin mevcut veya gelecekte ortaya çıkabilecek ihtiyaçlarını 
karşılama, arz güvenliğini sağlama, dışa bağımlılığını azaltma, teknolojik 
dönüşümü sağlama, yenilikçi, Ar-Ge yoğun ve katma değeri yüksek olma 
niteliklerine ayrı ayrı ya da birlikte sahip olan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından 
desteklenmesine karar verilen yatırımlar için proje bazında Bakanlar Kuruluna 
ilerleyen bölümlerde belirtilecek desteklerden bir veya birden fazlasını 
uygulatma konusunda yetki verilmiştir. 
 
Anılan yetki kapsamında, Bakanlar Kurulunca 26.11.2016 tarih ve 29900 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan “2016/9495 Sayılı Yatırımlara Proje Bazlı 
Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Karar” (ilerleyen bölümlerde “2016/9495 
sayılı Karar” veya “Karar” olarak anılacaktır) ile yatırımların proje bazlı 
desteklenmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 
 
Diğer taraftan, hali hazırda başlamış olup da henüz bitmemiş ve yürürlükte olan 
2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkındaki Karar1 veya önceki 
teşvik kararnameleri kapsamında desteklenen projelerin, proje bazında 
desteklenebilecek yatırım konularından olmak kaydıyla, 2016/9495 sayılı Karar 
kapsamındaki teşviklerden yararlandırılıp yararlandırılmayacağı belirlenmemiş 
olmakla birlikte, bize göre ilgili yatırımcıların bu Kararname kapsamına geçiş 
için müracaatta bulunması mümkün olmalıdır2. 
 
Çalışmamızın ilerleyen kısımlarında, 6745 Sayılı Kanun ile 2016/9495 sayılı Karar 
çerçevesinde yapılan düzenlemelere değinilecektir. 

  

                                                 
1 19.06.2012 tarih ve 28328 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
2 2016/095 sayılı DENET VERGİ SİRKÜLERİ, syf.2 (www.bdo.com.tr) 
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2. DESTEKLERDEN FAYDALANMAK İÇİN YAPILACAK MÜRACAAT ve 
DEĞERLENDİRME 

 
2016/9495 sayılı Karar uyarınca, kalkınma planları ve yıllık programlarda 
öngörülen hedefler doğrultusunda ülkemizin mevcut durumda veya gelecekte 
ortaya çıkabilecek kritik ihtiyaçlarını karşılayacak, arz güvenliğini sağlayacak, 
dışa bağımlılığını azaltacak, teknolojik dönüşümünü gerçekleştirecek, yenilikçi, 
Ar-Ge yoğun ve yüksek katma değerli yatırımların proje bazlı olarak 
desteklenmesi amaçlanmaktadır. 
 
Ekonomi Bakanlığı (ilerleyen kısımlarda “Bakanlık” olarak anılacaktır) yukarıda 
belirtilen amaç / amaçlar doğrultusunda belirleyeceği yatırım konusunda bir 
veya birden fazla firmayı yatırım için davet edebilir yahut duyuru yapmak 
suretiyle çağrıda bulunabilir. 
 
Belirtilen şekilde davet edilen yahut yapılan çağrıya istinaden proje bazlı 
desteklerden yararlanmak isteyen yatırımcı firma, ilgili bilgi ve belgelerle3 
Bakanlığa müracaat etmelidir. 

 
Müracaatlar, Bakanlık tarafından değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Ancak, 
projelerin 2016/9495 sayılı Karar uyarınca değerlendirmeye tabi tutulabilmesi 
için asgari sabit yatırım tutarının 100 milyon ABD Doları olması gerekmektedir. 
 
Bakanlık yukarıda belirtilen amacı ve aşağıda sayılan nitelikleri göz önüne 
alarak, yapılan müracaatları değerlendirir. Yatırımlar; 
  
a)  Ülkemizin mevcut durumda veya gelecekte ortaya çıkabilecek kritik 

ihtiyaçlarını karşılayabilme, 
b)  Ülkemizde üretim kapasitesi yetersiz olan ürünlerde arz güvenliğini 

sağlayabilme, 
c)  Ülkemizin teknoloji açığı olan alanlarda teknoloji kapasitesini geliştirme, 
ç)  Dış ticaret açığı verilen alanlarda ithalat bağımlılığını azaltma, 
d)  Yüksek katma değerli olma, 
e)  Ülkemizde üretimi olmayan yeni nesil teknolojiler kullanılarak üretim 

yapılmasını sağlayabilme, 
f)  Farklı sektörlerde ülkemize rekabet gücü kazandırabilme, 
g)  Etkileşimde olduğu sektörlerde teknolojik dönüşümü hızlandırma ve bu 

sektörlere pozitif dışsallık sağlayabilme, 
ğ)  Yenilikçi ve Ar-Ge'ye dayalı yatırım olma, 

                                                 
3 İlgili bilgi ve belgeler şu şekilde olup, Bakanlık isterse ilave bilgi ve belge isteyebilir: 
i. Kararın 1 no.lu Ekinde yer alan örneğe uygun olarak hazırlanmış yatırımcı firma ve proje 

bilgileri, yatırımın fizibilitesi, etki analizi ve yatırıma sağlanması istenilen destekler ile 
gerekçeleri, 

ii. İmzalı müracaat dilekçesi, 
iii. Noter tasdikli imza sirküleri.  
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h) Cari işlemler dengesini olumsuz etkileyen ve hammadde sıkıntısı yaşanılan 
sektörlerde gerçekleştirilecek yüksek katma değerli işlenmiş ürünlerin 
üretimine yönelik yatırım olma, 

 
ı)  Ülkemizin hammadde potansiyelinin değerlendirilmesine olanak sağlayan 

entegre üretime yönelik yatırım olma, niteliklerinden bir veya bir kaçına haiz 
olmalıdır.  

 
Yapılacak değerlendirme sonucunda uygun bulunan proje veya projeler, 
Bakanlık tarafından Bakanlar Kuruluna sunulur. Bakanlar Kurulunun 
desteklenmesine karar verdiği projeler için Bakanlar Kurulunca Destek 
Kararı yayımlanır. 

 
Bakanlar Kurulunca yayımlanacak anılan Destek Kararında; yatırımın konusu, 
kapasitesi, tutarı ve süresi gibi yatırımın karakteristik değerlerini, yatırımcının 
taahhütlerini, yatırım için sağlanacak destekleri, desteklerin uygulamasından 
sorumlu kurumları ve desteklere ilişkin oran, süre ve miktarlar ile yatırım için 
öngörülen özel şartları ihtiva edecek hususlar yer alır. 
 
2016/9495 sayılı Karar kapsamında desteklenmesi uygun görülmeyen 
müracaatlar, yatırımcının talep etmesi halinde 2012/3305 sayılı Yatırımlarda 
Devlet Yardımları Hakkında Karar kapsamında değerlendirmeye alınabilir. 
 
Bakanlar Kurulu tarafından yayımlanan Destek Kararı ile proje bazlı olarak 
desteklenmesine karar verilen projeler için Bakanlıkça yatırımcı adına yatırım 
teşvik belgesi düzenlenir. 

 
3. YATIRIMIN SÜRESİ ve DEVRİ 
 

Bakanlar Kurulunca yayımlanan Destek Kararı’nda, yatırımın başlangıç ve bitiş 
tarihleri yer alır. Desteklenecek yatırımların ek süre de dâhil olmak üzere 
Destek Kararında belirlenen sürede gerçekleştirilmesi esastır. 
 
Yatırımın başka bir yatırımcıya devri, ancak Destek Kararında belirlenen süre ve 
koşullar çerçevesinde Bakanlığın izni ve Başbakanlığın onayıyla mümkündür. 
 
Yatırımın yukarıda belirtilen şekilde devrine izin verilmesi halinde; devralan 
yatırımcı, yatırımın niteliklerini ve taahhütlerini yerine getirmek şartıyla Destek 
Kararı’nda belirtilen istisna ve muafiyetler ile desteklerin kalan kısmından 
yararlanır. Devreden yatırımcının yararlanmış olduğu istisna, muafiyet ve 
destekler yönünden herhangi bir işlem yapılmaz. 
 
Diğer taraftan, yatırımcı şirketin Borsa İstanbul Pay Piyasasında halka arz 
yöntemi ile paylarını satması hariç olmak üzere, proje kapsamındaki yatırım 
tamamlanmadan hisselerini devretmesi Bakanlığın iznine tabidir. 
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4. SAĞLANACAK DESTEKLER 
 

2016/9495 sayılı Karar uyarınca, kalkınma planları ve yıllık programlarda 
öngörülen hedefler doğrultusunda ülkemizin mevcut durumda veya gelecekte 
ortaya çıkabilecek kritik ihtiyaçlarını karşılayacak, arz güvenliğini sağlayacak, 
dışa bağımlılığını azaltacak, teknolojik dönüşümünü gerçekleştirecek, yenilikçi, 
Ar-Ge yoğun ve yüksek katma değerli yatırımların proje bazlı olarak 
desteklenmesi amaçlanmaktadır. 
 
Karar uyarınca proje bazlı desteklenmesi uygun bulunan yatırımlara 
sağlanabilecek destekler aşağıdaki gibidir. Diğer taraftan her bir proje bazında 
sağlanacak destekler ile desteklere ilişkin oran, süre ve miktarlar, Bakanlar 
Kurulunca yayımlanacak her bir Destek Kararında belirlenecektir.  
 
i. Gümrük vergisi muafiyeti: Yatırıma konu makine ve teçhizat ithalatında 

gümrük vergisi muafiyeti uygulanır. Uygulaması Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından yapılır. 

 
ii. KDV istisnası: Yatırıma konu makine ve teçhizat alımında KDV istisnası 

uygulanır. Uygulaması Maliye Bakanlığı tarafından yapılır. 
 
iii. İndirimli kurumlar vergisi uygulaması ve kurumlar vergisi istisnası: 

Bakanlar Kurulu, proje bazında desteklenen yatırımlardan elde edilecek 
kazançlar için 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesine göre 
kurumlar vergisi oranını %100’e kadar indirimli uygulatma ve yatırıma 
katkı oranını %200’ü geçmemek üzere belirleme veya yatırımın işletmeye 
geçmesinden itibaren 10 hesap dönemine kadar, yatırımdan elde edilen 
kazançla sınırlı olmak üzere kurumlar vergisi istisnası tanımaya 
yetkilidir. Her bir proje için Bakanlar Kurulunca yayımlanacak Destek 
Kararı’nda, desteklere ilişkin oranlar, süreler ve miktarlar yer alacaktır. 
Buna göre, her bir proje için hangi oranda indirimli kurumlar vergisi 
uygulanacağı, yatırıma katkı oranının hangi oranda dikkate alınacağı ve 
yatırımdan elde edilen kazanca kurumlar vergisi istisnası uygulanıp, 
uygulanmayacağı ilgili Destek Kararı’nda belirtilecektir. 

 
iv. Sigorta primi işveren hissesi desteği: 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanununun ek 2 nci maddesinde yer alan prime esas kazanç 
alt sınırına bağlı kalınmaksızın 10 yıla kadar sigorta primi işveren hissesi 
Bakanlıkça karşılanabilir. 

 
v. Gelir vergisi stopajı desteği: Yatırımcı, Gelir Vergisi Kanununun Geçici 

80’inci maddesinde yer alan gelir vergisi stopajı teşvikinden 
faydalanabilir. Gelir Vergisi Kanununun geçici 80’inci maddesi uyarınca; 
31/12/2023 tarihine kadar gerçekleşen yatırımlarda teşvik belgelerinde 
öngörülen ve fiilen istihdam edilen işçilerin ücretlerinin sanayi kesiminde 
çalışan 16 yaşından büyük işçiler için uygulanan asgari ücretin brüt tutarına 
tekabül eden kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisi, yatırımın kısmen 
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veya tamamen işletilmesine başlanılan tarihten itibaren 10 yıl süreyle 
verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden terkin 
edilmektedir. 

 
vi. Nitelikli personel desteği: Yatırım için özel önem taşıyan belirlenen sayıda 

her bir nitelikli personel için 5 yılı geçmemek üzere ve asgari ücretin 
aylık brüt tutarının 20 katına kadar ücret desteği verilebilir.  Bu 
destekten, ilgili yatırımın tamamlama vizesi tarihini takip eden aydan 
itibaren başlanır. Destek tutarının hesaplanmasında, ilgili personele ait 
Sosyal Güvenlik Kurumundaki kayıtlar esas alınır. 

 
vii. Faiz desteği: Sabit yatırım tutarının finansmanında kullanılan yatırım 

kredisi için 10 yıla kadar faiz desteği verilebilir. Faiz desteğinin 
uygulamasında ilgili banka, vade tarihlerinde Bakanlığa bildirilecek faiz 
tutarlarının doğruluğundan ve kredinin yatırım için kullandırılmasından 
sorumludur.  

 
viii. Hibe desteği: Yatırım harcamalarının finansmanına ilişkin sağlanabilecek 

bir diğer teşvik ise hibe desteğidir. Yatırımcının, ilgili Destek Kararında 
belirtilen süre ve limitlere uyması koşuluyla, Mayıs ve Kasım aylarında 
teşvik belgesi kapsamı sabit yatırım harcamalarını yeminli mali müşavir 
raporu ile Bakanlığa ibraz etmeleri halinde, söz konusu harcamalar Destek 
Kararı kapsamında değerlendirilerek, tespit edilen hibe destek tutarı 
yatırımcıların hesabına aktarılır. 

 
ix. Sermaye katkısı: Yatırım tutarının %49’unu geçmemek üzere ve edinilen 

payların 10 yıl içerisinde halka arz veya yatırımcıya satışı şartıyla, yatırımcı 
şirkette yapılacak sermaye katkısı ile yatırımcı şirkete ortak olunabilir. İlgili 
Destek Kararında; belirtilen şekildeki sermaye katkısının yapılıp, 
yapılmayacağı; yapılacak ise hangi kurum tarafından katkının yerine 
getirileceği belirtilecektir. 

 
x. Enerji desteği: İşletme döneminde yatırıma ilişkin enerji tüketim 

harcamalarının %50’sine kadar olan kısım en fazla 10 yıla kadar Bakanlıkça 
karşılanabilir. Enerji desteği ile ilgili olarak işletmelerin enerji giderinin 
hesaplanmasında; eski dönem borçları, gecikme faizleri, ceza bedelleri ve 
KDV hariç enerjinin temin edildiği kurum veya kuruluşlarca düzenlenmiş ve 
bedeli peşin olarak fatura döneminde ödenmiş fatura değerleri dikkate 
alınır. 

 
xi. Kamu alım garantisi: Proje bazlı yatırım konusu ürüne, kamu tarafından 

alım garantisi verilebilir. İlgili Destek Kararında kamu alım garantisi 
öngörülmüş ise süresi, miktarı ve alımın hangi kurum tarafından yapılacağı 
ayrıca belirtilir.  

  



 
 

DENET DUYURU 
Sayı : 2017/020/7 

 

 

 
xii. Yatırım yeri tahsisi: Yatırımın Hazine taşınmazı üzerinde yapılması 

hâlinde, belirlenecek yatırımcı lehine doğrudan, hasılat payı 
alınmaksızın, 49 yıl süreyle bedelsiz irtifak hakkı tesisi veya kullanma 
izni verilmesi ve yatırımın tamamlanması ve öngörülen istihdamın 5 yıl 
sağlanması şartıyla, Hazine taşınmazının talep edilmesi hâlinde bedelsiz 
olarak yatırımcıya devredilebilir. Belirtilen şekilde yapılacak yatırım yeri 
tahsisi, Maliye Bakanlığı’nca belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde 
yapılır. 

 
xiii. Altyapı desteği: Projenin gerekli kıldığı hâllerde her türlü altyapı yatırımı 

yapılabilir. Her bir proje bazında altyapı yatırımların yapılıp, 
yapılmayacağına Bakanlar Kurulunca yayımlanacak Destek Kararında 
belirtilecektir. 

 
xiv. Kısıtlayıcı düzenlemelere istisna getirmesi: Proje bazlı yatırımlara diğer 

kanunlarla getirilen izin, tahsis, ruhsat, lisans ve tesciller ile diğer 
kısıtlayıcı hükümler için istisna getirilebilir veya yasal ve idari süreçlerde 
kolaylaştırıcı düzenleme yapılabilir. Şayet Desek Kararı’nda söz konusu 
istisna getirilmiş ise ilgili kamu kurum ve kuruluşları gerekli işlemleri yerine 
getirmekle sorumludur. 

 
5. YAPTIRIM 
 

Kamudan kaynaklanan nedenler hariç olmak üzere, yatırımın belirlenen süre 
içerisinde gerçekleştirilmesinden yatırımcı sorumludur. Yatırımcının Destek 
Kararında öngörülen yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde indirimli 
kurumlar vergisi veya istisna uygulaması ile gelir vergisi stopajı teşviki 
nedeniyle zamanında tahakkuk ettirilmemiş vergiler, vergi ziyaı cezası 
uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte yatırımcıdan alınır. Diğer destekler 
ise 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri 
çerçevesinde yatırımcıdan geri alınır. 

 
6. SONUÇ 
 

Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6745 Sayılı Kanun ile genel teşvik 
uygulamasından farklı olarak kalkınma planları ve yıllık programlarda öngörülen 
hedefler doğrultusunda, ülkemizin mevcut veya gelecekte ortaya çıkabilecek 
ihtiyaçlarını karşılama, arz güvenliğini sağlama, dışa bağımlılığını azaltma, 
teknolojik dönüşümü sağlama, yenilikçi, Ar-Ge yoğun ve katma değeri yüksek 
olma niteliklerine ayrı ayrı ya da birlikte sahip olan ve Ekonomi Bakanlığı 
tarafından desteklenmesine karar verilen yatırımlar için proje bazında Bakanlar 
Kuruluna ilgili desteklerden bir veya birden fazlasını uygulatma konusunda yetki 
verilmiştir. Bakanlar Kurulu söz konusu yetkisini 2016/9495 Sayılı Yatırımlara 
Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Karar ile kullanarak, yatırımların 
proje bazlı desteklenmesine ilişkin usul ve esaslar belirlemiştir. 
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Kararda belirtilen amaçlara ve niteliklere uygun olarak, Ekonomi Bakanlığı 
belirleyeceği yatırım konusunda bir veya birden fazla firmayı yatırım için davet 
edebilir yahut duyuru yapmak suretiyle çağrıda bulunabilir. 
 
Belirtilen şekilde davet edilen yahut yapılan çağrıya istinaden proje bazlı 
desteklerden yararlanmak isteyen yatırımcı firma, ilgili bilgi ve belgelerle 
Bakanlığa müracaat etmelidir. Müracaatlar, Bakanlık tarafından 
değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Ancak, projelerin 2016/9495 sayılı Karar 
uyarınca değerlendirmeye tabi tutulabilmesi için asgari sabit yatırım tutarının 
100 milyon ABD Doları olması gerekmektedir. 
 
Yapılacak değerlendirme sonucunda uygun bulunan proje veya projeler, 
Bakanlık tarafından Bakanlar Kuruluna sunulur. Bakanlar Kurulunun 
desteklenmesine karar verdiği her bir proje için Bakanlar Kurulunca Destek 
Kararı yayımlanır. Destek Kararında, yatırım kapasitesi, tutarı ve süresi gibi 
yatırımın karakteristik değerleri, yatırımcının taahhütleri ile yatırımcıya hangi 
desteklerin sağlanacağı ve desteklere ilişkin oran, süre ve miktarlar 
belirtilecektir. 

 
Proje bazlı olarak desteklenmesi uygun görülen yatırımcılara; Gümrük Vergisi 
Muafiyeti, KDV İstisnası, Vergi İndirimi veya İstisnası, Sigorta Primi İşveren 
Hissesi Desteği, Gelir Vergisi Stopajı Desteği, Nitelikli Personel Desteği, Faiz 
Desteği Veya Hibe Desteği, Sermaye Katkısı, Enerji Desteği, Kamu Alım 
Garantisi, Yatırım Yeri Tahsisi, Altyapı Desteği konularında destekler 
sağlanabilir. 
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